بدون شک که در برپائی شریعت و دین الله سبحانه و تعالی خیر و کامیابی است که آن را به یاری الله سبحانه و تعالی هیچ چیزی در آسمان و زمین عاجز نمی‌سازد، او ذات قدرت‌مند، با حکمت و شکست‌ناپذیر است.

السلام عليكم ورحمت الله وبركاته!

برادرتان عطاء ابن خليل ابوالرشته

17 شوال 1441 هـ.ق.

9 جون 2020 م.

مترجم: مصطفى اسلام